

ORIENTAČNÝ ROZPOČET		Chodník Poľná (Trnavská-Laliová)			
P.Č.	Popis	Jednotka	Množstvo	JC	SPOLU
A	Zemné a búracie práce				
A.1	Odhumusovanie v priestore nav. chodn.	m ²	215	3,00 €	645,00 €
A.2	Odstránenie existujúcich vrstiev chodníka	m ²	180	3,00 €	540,00 €
A.3	Odstránenie existujúcich vrstiev vjazdov	m ²	60	5,00 €	300,00 €
A.4	Odvoz a uskladnenie bet. odpadu	m ³	84	60,00 €	5 040,00 €
A.5	Revitalizácia a úprava exist. zeleného	bm	200	7,00 €	1 400,00 €
A.6	Zahumusovanie po rekonštrukcii	súb.	1	1 000,00 €	1 000,00 €
A.7	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1	5 000,00 €	5 000,00 €
B	Zelené plochy				
B.1	Plocha zahumusovania / navrhovanej	m ²	20	10,00 €	200,00 €
B.2	Nízkovzrastové rastliny	m ²	20	30,00 €	600,00 €
B.3	Okrasné stromy	ks	15	45,00 €	675,00 €
B.4	Realizácia a pokládka - zelené plochy	m ²	20	10,00 €	200,00 €
C	Chodník a a bezbariérový nájazd				
C.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m ²	233	15,00 €	3 495,00 €
C.2	Zámková dlažba typ "HAKA" 80 mm	m ²	123	14,50 €	1 783,50 €
C.3	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m ²	1	30,00 €	30,00 €
C.4	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m ²	3	30,00 €	90,00 €
C.5	Cementová malta MC10	m ³	0,16	300,00 €	48,00 €
C.6	Betón C16/20 - X0	m ³	44	76,00 €	3 370,60 €
C.7	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	510	7,00 €	3 570,00 €
C.8	Makadam 4/8	m ³	13	42,00 €	546,42 €
C.9	Štrkodrva 16/32	m ³	87	45,00 €	3 934,80 €
C.10	Realizácia a pokládka	m ²	360	27,00 €	9 720,00 €
D	Dočasné dopravné značenie				
D.1	Zvislá dopravná značka B31a+A19+Stĺpik	ks	4	5,00 €	20,00 €
D.2	Zvislá dopravná značka A19+E7+Stĺpik	ks	3	5,00 €	15,00 €
D.3	Dopravné zariadenie C6b+Z4a+Stojan	ks	1	5,00 €	5,00 €
D.4	Dopravné zariadenie Z4a+Stojan	ks	2	5,00 €	10,00 €
D.5	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	20,00 €	20,00 €
SPOLU bez DPH					42 258,32 €
DPH 20%					8 451,66 €
Cena spolu s DPH					50 709,98 €

5.11.2022